
Skolebus:  2024-25, Johannes mobil nr.: 2393 1056, før jul. 

Johannes´ bus Antal 

elever 
Morgen Eftermiddag 

Gånsager (ulige uger)  7.26 12.54 

Østermarksvej 15 (ulige uger) 3 7.33 12.47 

Gånsager (lige uger)  7.24 12.56 

Hømvej 17 E (lige uger) 3 7.38 12.42 

Hvidding v. Købmand 1 7.50 12.20 

Øster Vedsted v. rundkørsel 

(Roagervej) 

1 7.54 12.16 

Obbekærvej v. Obbekærparken    

Abildskærvej v. Ribevej 1 8.09 11.58 

Ribevej 57 3 8.15 11.56 

Sønderholmvej 5 3 8.22 11.46 

Fole v. Høkerkro (v. Hygumvej 3) 4 8.26 11.42 

Gelsbro (P plads mod vest) 2 8.35 11.33 

Ribelandevej /Landbomarken 1 8.36 11.32 

Skovløkkevej v. CN 1 8.39 11.29 

Kongevej 221/Tiset kro 1 8.42 11.26 

Stenholtvej 4 2 8.46 11.22 

Kongevej v. Lindeallé 14 8.50 11.18 

Gram Hotel 18 8.51 11.17 

Hindballevej  1 8.58 11.10 

Brændstrup 56 9.00 11.00 Fra 

Øster Lindet 

kirke 

 


